a la mercantil Unavets Healthcare, SL, amb NIF B88499504, amb domicili al carrer 
Francisco Silvela, número 42, de Madrid, amb codi postal 28028, per import màxim de 
set mil tres-cents cinquanta-cinc euros amb cinquanta cèntims sense IVA (7.355,50€), 
que amb l’IVA del 21% resulten vuit mil nou-cents euros amb setze cèntims (8.900,16 
€), per dos anys de contracte, amb els següents preus unitaris: 

Preu unitari  
Preu unitari 
sense IVA 

Tipus d'IVA 
Preu unitari 

amb IVA 

A.1 Preu del tractament de femelles 90,91 € 21% 110,00 € 

A.2 Preu del tractament de mascles 70,25 € 21% 85,00 €